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	1° Trofeo Città di Catania                                                                                      di Apnea Statica e Dinamica                                                                   Gara selettiva nazionale valida come Campionato Regionale                               

	

	

	

	

	

	

	Catania 06 giugno 2004

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Classifica apnea statica maschile

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Squadra
	Atleta
	Tempi fatti
	Tempo dichiarato
	Penalità  Tf - Td
	Penalità  ritardo partenza
	Punteggio finale 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Nome Cognome
	Minuti
	Secondi
	Minuti
	Secondi
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Pianeta Olga Sub 2000
	Nania Marco
	5
	43
	4
	30
	0
	0
	57,17

	2
	CAS Vittoria
	Vispo Salvo
	5
	21
	4
	30
	0
	0
	53,50

	3
	Pianeta Olga Sub 2000
	Gravina Giacomo
	5
	20
	4
	30
	0
	0
	53,33

	4
	Pianeta Olga Sub 2000
	Raciti Maurizio
	4
	36
	3
	0
	0
	0
	46,00

	5
	GPS Nettuno Paternò
	Astuto Massimiliano
	4
	27
	3
	0
	0
	0
	44,50

	6
	GPS Nettuno Paternò
	Impallomeni Pietro
	4
	26
	3
	0
	0
	0
	44,33

	7
	Pianeta Olga Sub 2000
	Scavuzzo Davide
	4
	24
	3
	0
	0
	0
	44,00

	8
	GPS Nettuno Paternò
	La Penta Agatino
	3
	20
	3
	0
	0
	0
	33,33

	9
	GPS Nettuno Paternò
	Puliafito Marco
	3
	19
	3
	0
	0
	0
	33,17

	10
	GPS Nettuno Paternò
	Guarnaccia Sebastiano
	3
	16
	3
	0
	0
	0
	32,67

	11
	Pianeta Olga Sub 2000
	Sammartino Luca
	3
	13
	3
	0
	0
	0
	32,17

	12
	GPS Nettuno Paternò
	Vittorio Paolo
	3
	10
	3
	0
	0
	0
	31,67

	13
	GPS Nettuno Paternò
	Saito Alesandro
	3
	7
	3
	0
	0
	0
	31,17

	14
	GPS Nettuno Paternò
	Sanfilippo Salvatore
	3
	5
	3
	0
	0
	0
	30,83


	Classifica apnea dinamica maschile

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Squadra
	Atleta
	Metri fatti
	Metri dichiarati
	Penalità  Df - Dd
	Penalità  ritardo partenza
	Punteggio finale 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Nome Cognome
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Pianeta Olga Sub 2000
	Gravina Giacomo
	120,00
	80
	0
	0
	60,00

	2
	GPS Nettuno Paternò
	Impallomeni Pietro
	108,00
	70
	0
	0
	54,00

	3
	Pianeta Olga Sub 2000
	Nania Marco
	106,00
	72
	0
	0
	53,00

	4
	CAS Vittoria
	Vispo Salvo
	92,00
	72
	0
	0
	46,00

	5
	GPS Nettuno Paternò
	Astuto Massimiliano
	90,00
	65
	0
	0
	45,00

	6
	GPS Nettuno Paternò
	La Penta Agatino
	90,00
	60
	0
	0
	45,00

	7
	Pianeta Olga Sub 2000
	Scavuzzo Davide
	83,00
	60
	0
	0
	41,50

	8
	GPS Nettuno Paternò
	Guarnaccia Sebastiano
	75,00
	55
	0
	0
	37,50

	9
	GPS Nettuno Paternò
	Puliafito Marco
	69,00
	65
	0
	0
	34,50

	10
	Pianeta Olga Sub 2000
	Raciti Maurizio
	65,00
	55
	0
	0
	32,50

	11
	Pianeta Olga Sub 2000
	Sammartino Luca
	64,00
	50
	0
	0
	32,00

	12
	GPS Nettuno Paternò
	Saito Alesandro
	60,00
	50
	0
	0
	30,00

	13
	GPS Nettuno Paternò
	Vittorio Paolo
	sq
	55
	0
	0
	sq


	Classifica combinata maschile

	
	
	
	
	
	

	 
	Squadra
	Atleta
	Punteggio       statica
	Punteggio dinamica
	Punteggio       totale

	
	
	
	
	
	

	
	
	Nome Cognome
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	1
	Pianeta Olga Sub 2000
	Gravina Giacomo
	53,33
	60,00
	113,33

	2
	Pianeta Olga Sub 2000
	Nania Marco
	57,17
	53,00
	110,17

	3
	CAS Vittoria
	Vispo Salvo
	53,50
	46,00
	99,50

	4
	GPS Nettuno Paternò
	Impallomeni Pietro
	44,33
	54,00
	98,33

	5
	GPS Nettuno Paternò
	Astuto Massimiliano
	44,50
	45,00
	89,50

	6
	Pianeta Olga Sub 2000
	Scavuzzo Davide
	44,00
	41,50
	85,50

	7
	Pianeta Olga Sub 2000
	Raciti Maurizio
	46,00
	32,50
	78,50

	8
	GPS Nettuno Paternò
	La Penta Agatino
	33,33
	45,00
	78,33

	9
	GPS Nettuno Paternò
	Guarnaccia Sebastiano
	32,67
	37,50
	70,17

	10
	GPS Nettuno Paternò
	Puliafito Marco
	33,17
	34,50
	67,67

	11
	Pianeta Olga Sub 2000
	Sammartino Luca
	32,17
	32,00
	64,17

	12
	GPS Nettuno Paternò
	Saito Alesandro
	31,17
	30,00
	61,17

	13
	GPS Nettuno Paternò
	Sanfilippo Salvatore
	30,83
	0,00
	30,83

	14
	GPS Nettuno Paternò
	Vittorio Paolo
	31,67
	sq
	31,67


